PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	 18.06.2025
	   м. Кривий Ріг                               
	     № 268


┌                                                       ┐
  Про нагородження відзнаками
  виконавчого комітету Тернівської 
  районної у місті ради з нагоди Дня 
  Конституції України
На підставі клопотань державних установ, органів, організацій та служб міста Кривого Рогу, відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 № 40  «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання службових обов’язків та з нагоди Дня Конституції України, виконком районної у місті ради вирішив:

1.Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

	Акімовій 
Ользі Миколаївні
	· головному спеціалісту відділу обслуговування розпорядників коштів та інших клієнтів Управління Державної казначейської служби України у Тернівському районі м. Кривого Рогу Дніпропетровської області;


	Борюк 

Вікторії Олександрівні


	· головному спеціалісту відділу обслуговування громадян №17 (сервісний центр) управління обслуговування громадян Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області;



	Волошиній 

Катерині В’ячеславівні
	· головному спеціалісту групи соціальної роботи Покровсько-Тернівського районного у місті Кривий Ріг територіального центру комплектування та соціальної підтримки, працівнику ЗСУ;


	Головатюку
Сергію Вікторовичу


	· водію-кранівнику кранового відділення технічного взводу першої роти відновлення штучних споруд військової частини Т0400, солдату.



             2.  Нагородити  Грамотою  виконавчого комітету Тернівської  районної у місті ради:
	Вавелюка 
Євгена Олександровича


	· командира відділення взводу спеціальних автомобілів автомобільної роти військової частини 
   3011 Національної Гвардії України, молодшого     сержанта;


	Гаркушина 
Дениса Сергійовича
	· стрільця-помічника гранатометника 3 відділення взводу охорони Покровсько-Тернівського районного у місті Кривий Ріг територіального центру комплектування та соціальної підтримки, солдата;


	Єгорову 
Ксенію Геннадіївну
	· архіваріуса відділу документообігу та організаційного забезпечення суду (канцелярія) Тернівського районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області;



	Ерстенюка
Едуарда Олексійовича
	· бетоняра відділення бетонних робіт першого мостового взводу першої роти відновлення штучних споруд військової частини Т0400, солдата;



	Маслова 
Івана Дмитровича


	· оперуповноваженого сектору кримінальної поліції відділення поліції №5 Криворізького РУП ГУНП в Дніпропетровській області, лейтенанта поліції;


	Охримовича 

Сергія Володимировича
	· заступника керівника Криворізької північної окружної прокуратури Дніпропетровської області;



	Поєва 

Антона Олександровича
	· поліцейського-водія взводу реагування Криворізького міського відділу Управління поліції охорони в Дніпропетровській області, сержанта поліції;


	Писарєва 

Іллю Сергійовича
	· водія-слюсаря відділення технічного обслуговування і ремонту бронетанкової техніки ремонтного взводу автомобільної роти військової частини 3011 Національної гвардії України, старшого солдата;


	Стецюру 
Михайла Михайловича
	· прокурора Криворізької північної окружної прокуратури Дніпропетровської області;


	Чорного
Андрія Олександровича
	· пожежного рятувальника 16 ДПРЧ 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління ДСНС України у Дніпропетровській області, сержанта служби цивільного захисту;


	Юмагузіна

Руслана Ріфовича
	· інспектора взводу №2 роти тактико-оперативного реагування полку патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління патрульної поліції в Дніпропетровській області Департаменту патрульної поліції, старшого лейтенанта поліції.


Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

